Численность обучающихся МОБУ СОШ с. Тучубаево
по реализации образовательных программ
2019-2020 учебный год
	Образовательные программы
	Классы 
	Численность обучающихся
	Из них дети с ОВЗ

	Основная образовательная программа начального общего образования
	1
	4
	

	
	2
	5
	

	
	3
	4
	

	
	4
	4
	1

	Основная образовательная программа основного общего образования
	5
	6
	

	
	6
	9
	1

	
	7
	8
	3

	
	8
	3
	

	
	9
	4
	

	Адаптированная образовательная программа начального общего образования
	4
	1
	1

	Адаптированная образовательная программа начального общего образования
	6
7
	1
3
	1
3

	Всего
	9
	47
	5



Директор школы:                   Зулькаров Р.Ф.
